
М1Н1'стэрства аховы здароуя 
Рэспублш Беларусь

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь

УСТАНОВА АХОВЫ ЗДАРОУЯ 
“МАР’ШАГОРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЁННАЯ БАЛЫ ИЦА”

ЗАГАД

/5? су. гм № 32Л
г. Марина Горка

О внесении изменений в приказ 
УЗ- «Марьиногорская ЦРБ» от 
13.12.2021 №3,34

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
“МАРЬИНОГОРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА”

ПРИКАЗ

г. Марьина Горка

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ УЗ «Марьиногорская ЦРБ» от 13.12.2021 № 334 «О 
создании комиссии по предупреждению коррупционных проявлений в 
УЗ «Марьиногорская ЦРБ» следующие изменения:

состав комиссии для осуществления контроля за проведением 
мероприятий по предотвращению коррупции и взяточничества в лечебно­
профилактических организациях изложить в следующей редакции:

Урбан
Вячеслав Вячеславович

главный врач УЗ «Марьиногорская ЦРБ», 
председатель~

Бобрешова
Оксана Владимировна

юрисконсульт, секретарь

Буза
Ольга Александровна

заместитель председателя первичной
профсоюзной организации

Калинкина
Наталья Михайловна

начальник планово-экономического отдела

Менякина
Татьяна Степановна главный бухгалтер

Николайчик
Ольга Владимировна

начальник отдела материально-технического 
снабжения

Новик
Наталья Михайловна

заместитель главного врача по хозяйственной 
работе

ОАО «Типография «Победа», А4. т 2000, з. 5322-21.



Ортюх
Ирина Игоревна

заместитель главного врача по медицинской 
части

Сачук
Дарья Александровна

заместитель главного врача по 
родовспоможению и детству

Симкин
Андрей Сергеевич

заведующий Марьиногорской ЦРП

Товкай
Максим Владиславович

заместитель главного врача по медицинскому 
обслуживанию населения района

Шершень
Валентина Викторовна

начальник отдела кадров

Ярошенко
Василий Сергеевич

заместитель главного врача по медицинской 
экспертизе и реабилитации

Главный врач В.В.Урбан

Юрисконсульт
О-В.Бобрешова


